Auswertung von Markus.Gradl@PC4Solutions.de

AMC Bad Aibling

270 Kartslalom AMC Bad Aibling am 01.07.2023

5. Lauf Siidbayerischen ADAC 270
Kartslalommeisterschaft Region Ost

Endergebnis Klasse 1

Es sind 14 Teilnehmer/Teilnehmerinnen angemeldet. Alle wurden gewertet.

Platz StNr.
1. 11
2. 13
3. 14
4. 5
5. 12
6 9
7 7
8. 2
9. 8

10. 10
11. 4
12. 1
13. 6
14. 3

Fahrer/Fahrerin

Frerichs Corinna
Ernst Christian
Wilhelm Christoph
Maier Jonas

Kohl Florian
Wegner Konstantin
Huppenberger Sebastian
Jochum Nick
Herrmann Luis
Lang Steffen
Pozelujko Clara
Miiller Leon

Hetz Maximilian
Schreiner Bastian

Club

AMC Bad Aibling
AMC Bad Aibling
AC Aicha vorm Wald
MSG Sonthofen
MTC Waldkirchen
MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
MSG Sonthofen

MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
MSG Sonthofen
MSC Scuderia Kempt
AMC Bad Aibling
MSG Sonthofen

Lizenz

4

9
13
64
18
42
41
61
39
51
63
60
57
62

Training

58,87 +6

59,92 +3

59,00
59,97
58,75
:02,23
:03,27
59,80
:02,26

:07,62
:05,47

+6

:00,28 4
:02,11 4

W W

1. Lauf

58,43
58,81
58,51

1:00,00
59,34

1:01,83

1:02,44

1:00,75

1:01,44 +3

1:00,30

1:01,11

1:04,86 +3

1:01,97

AUTOMOBILCLUB [apac
BAD AIBLING eV,

2. Lauf

58,23
59,03
59,92
58,61

1:00,05

1:00,72

1:02,03

1:01,54 +3

1:01,51

1:01,29 +6

1:02,67 +6

1:01,92 +3

1:02,04 +9

53,71 490 1:01,20+15 1:00,74 +9

14:22 Uhr

Gesamt Punkte
1:56,66 10,29

1:57,84
1:58,43
1:58,61
1:59,39
2:02,55
2:04,47
2:05,29
2:05,95
2:07,59
2:09,78
2:12,78
2:13,01
2:25,94

9,57
8,86
8,14
7,43
6,71
6,00
5,29
4,57
3,86
3,14
2,43
1,71
1,00
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Auswertung von Markus.Gradl@PC4Solutions.de

AMC Bad Aibling

270 Kartslalom AMC Bad Aibling am 01.07.2023

5. Lauf Siidbayerischen ADAC 270
Kartslalommeisterschaft Region Ost

Endergebnis Klasse 2

Es sind 19 Teilnehmer/Teilnehmerinnen angemeldet. Alle wurden gewertet.

Platz StNr.
1. 31
2. 29
3. 33
4. 30
5. 32
6. 25
7. 23
8. 22
9. 27

10. 26
11. 20
12. 15
13. 24
14. 17
15. 28
16. 16
17. 18
18. 21
19. 19

Fahrer/Fahrerin

Ernst Julian

Kitzig Jonas
Schwaiger Thomas
Weiss Andreas
Henfler Lukas

Fink Fabian
Hoglauer Michael
Tomecezyk Elias
Haslinger Julian Luca
Krzon Marlen
Tomczyk Jacob
Gottschall Sebastian
Eckerl Sara-Luisa
Buhl Lukas

Endl Christoph
Haantjes Tim
Zimmermann Roman
DafBller Cameron
Pozelujko Philipp

Club

AMC Bad Aibling
AMC Bad Aibling
AMC Moosburg
AMC Bad Aibling
AMC Moosburg

MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
AMC Bad Aibling
MSC Johanniskirche
MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
AMC Bad Aibling
MSC Vilsbiburg
MSG Sonthofen
MSG Bayrischer Wal
MSC Schrobenhause
MSG Sonthofen

MS Bayerwald Eging
MSG Sonthofen

Lizenz

8
35
16
12
28
15
10
24
19

2
25
66
11
68
26
67

23
70

Training 1. Lauf
52,45 52,33
52,70 +3 52,47
52,02 52,60
53,90 +9 53,61
53,30 5421
58,72 +3 57,10

1:00,29 +15 58,46
59,50 +12 58,64
55,70 +15 56,17
573949 5824

1:00,35+6 1:00,66

1:01,51+9 1:01,32
57,90+9 5828

1:01,58+18  59,35+3

28,52 +270 54,04
:03,10+33 1:00,84 +9

57,73 +15 58,37 +3
1:04,38 +12 1:02,72+6
1:01,11+1051:00,91 +6

AUTOMOBILCLUB [apac
BAD AIBLING eV,

2. Lauf

52,82
52,79
53,54
53,63
54,18 43
54,83
53,78
53,79
53,80 +3
56,33
54,38
54,53
55,06 +3
54,45 +6
52,95+18
55,30
52,13 +12
58,47
54,2249

11:29 Uhr

Gesamt Punkte
1:45,15 10,47

1:45,26
1:46,14
1:47,24
1:51,39
1:51,93
1:52,24
1:52,43
1:52,97
1:54,57
1:55,04
1:55,85
1:56,34
2:02,80
2:04,99
2:05,14
2:05,50
2:07,19
2:10,13

9,95
9,42
8,89
8,37
7,84
7,32
6,79
6,26
5,74
5,21
4,68
4,16
3,63
3,11
2,58
2,05
1,53
1,00
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Auswertung von Markus.Gradl@PC4Solutions.de

AMC Bad Aibling

270 Kartslalom AMC Bad Aibling am 01.07.2023

5. Lauf Siidbayerischen ADAC 270
Kartslalommeisterschaft Region Ost

Endergebnis Klasse 3

Es sind 17 Teilnehmer/Teilnehmerinnen angemeldet. Alle wurden gewertet.

Platz StNr.
1. 51
2. 37
3. 50
4. 38
5. 47
6. 49
7. 41
8. 34
9. 43

10. 46
11. 44
12. 36
13. 48
14. 35
15. 45
16. 40
17. 39

Fahrer/Fahrerin

Gradl Sebastian
Kennerknecht Florian
Sterner Christian
Kovalik Markus
Scheck Martina

Siifl Tim

Wohlgemuth Richard
Senoner Florian
Niederhammer Thomas
Hackl Matthias
Kiimmelschuh Alexander
Konig Paul

Kohn Sandra

Maier Andreas

Wielsch Markus

Meinl Johannes
Fembacher Andreas

Club

MC Wasserburg
MSG Sonthofen
MSC Dreiburgenland
MSG Sonthofen
AMC Bad Aibling
MS Bayerwald Eging
MSC Vilsbiburg
Reiter Engineering
MSC Arnstorf

MS Bayerwald Eging
AMC Moosburg

RG Rosenheim

MSC Priental

AMC Bad Aibling
RG Rosenheim

MSC Vilsbiburg
SFG Trostberg-Kienb

Lizenz

5
71
30
72

3
21
43
56
44

7
48
55

6
58
49

1
22

Training
52,33
52,93 +3
52,90 +6
52,06 +3
54,16

W W D i D

S R = N
W J L DN W
bW
) w

W ¢

¢

)
o0

57

W W

1. Lauf

52,54
52,32
53,42
52,23
54,50
53,26
53,81 43
55,87
55,64
54,62 +3
56,02
53,48 43
53,95 +6
57,70
57,43 43
53,71 43
58,58

AUTOMOBILCLUB [apac
BAD AIBLING eV,

15:39 Uhr

2. Lauf Gesamt Punkte
52,53 1:45,07 10,41
52,82 1:45,14 9,82
53,58 1:47,00 9,24
52,62+3  1:47,85 8,65
54,58 1:49,08 8,06
53,21+3  1:49,47 7,47
54,43 1:51,24 6,88
55,51 1:51,38 6,29
55,97 1:51,61 5,71
54,51 1:52,13 5,12
56,26 1:52,28 4,53
54,57+3  1:54,05 3,94
54,28 1:54,23 3,35
57,08 1:54,78 2,76
55,23 1:55,66 2,18
56,16 +3  1:55,87 1,59
1:00,49 1:59,07 1,00
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Auswertung von Markus.Gradl@PC4Solutions.de

AMC Bad Aibling

270 Kartslalom AMC Bad Aibling am 01.07.2023

5. Lauf Siidbayerischen ADAC 270
Kartslalommeisterschaft Region Ost

Endergebnis Klasse 4

Es sind 10 Teilnehmer/Teilnehmerinnen angemeldet. Alle wurden gewertet.

Platz StNr.

58
56
61
52
60
57
55
54
53
59

[

d 5° Ead 5 Bl 5 Bl & b

k.

Fahrer/Fahrerin

Schmid Andreas
Wohlgemuth Jiirgen
Bahr Christian

Ivanovs Ruslans
Brandstiitter Helmut
Senoner Johann-Georg
Spielberger Hermann
Maier Norbert

Pozelujko Michael
Zieglgiinsberger Roswitha

Club

AMC Bad Aibling
MSC Vilsbiburg

SFG Trostberg-Kienb
AMC Moosburg

SFG Trostberg-Kienb
MSC Priental

MSC Schrobenhause
MSG Sonthofen
MSG Sonthofen

SFG Trostberg-Kienb

Lizenz

53
36
14
59
20
50
75
74
73
29

Training

58,04 +

56,15

55,40 +
6
09,25 +60
57,30 +

57,59

9

-

)

3

3

1.

AUTOMOBILCLUB [apac
BAD AIBLING eV,

Lauf 2. Lauf
55,93 55,67
56,45 56,78
55,75 54,7243
57,41 57,91
59,86 59,92

58,0943 58,99

47,56 +99 1:00,47 +6 56,82

57,78

54,73 +

58,51

6

o

)

583143 57,5146
54,70 57.45+15

1:01,36 +21 1:01,46

16:17 Uhr

Gesamt Punkte
1:51,60 10,00

1:53,23
1:53,47
1:55,32
1:59,78
2:00,08
2:03,29
2:04,82
2:07,15
2:23,82

9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

Seite 1



	AMC_BadAibling_Lauf5_Klasse1
	AMC_BadAibling_Lauf5_Klasse2
	AMC_BadAibling_Lauf5_Klasse3
	AMC_BadAibling_Lauf5_Klasse4

